Gobierno
Legislacidn
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Oftros Servicios Generales
Desarrallo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Socialas
Desarrolio Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Slivicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccidn
Transporte
Comunicaciones
Furismo
Ciencia, Tecnologla e Innovacidn
Oftras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
QOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La
Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y ordenes de Gabierno

Saneamiento Del Sislema Financiero

Adsudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$55,676,328.06

$55,676,328.06

$1,461,163.64
$1,461,163.64

$6,353,653.76

$6,353,653,76

$107,065,39
$107,955,39

$62,029,981.82

$1,569,119.03
$1,569,119.03

7.93

$12,405,417.93

$298,731.46
$298,731.46

$12,405,417.93

$298,731.46
$298,731.46

$49,624,563.89

$1,270,387.57
$1.270,387.57




$12 704 149 39 $12 704, 149 $50 894, 951.46
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